
 

 

Pos. AG                                                          Decreto n. 267 
 

IL RETTORE 
 

 
VISTO  il D.R. n. 1166 del 15.11.2024 con il quale è stato istituito presso l’Università degli Studi di 

Napoli “Parthenope”, per l’anno accademico 2024/2025, il Master Universitario 
interdipartimentale di II livello denominato in “Legal Manager & Advisor” – IV Edizione ED 
è stato emanato il relativo bando di selezione per l’accesso; 

VISTO  il D.R. n. 14 del 08.01.2025 con il quale sono stati prorogati i termini di presentazione delle 
domande di partecipazione per l’anno accademico 2024/2025, al Master Universitario di II 
livello in “Legal Manager & Advisor” – IV Edizione, istituito presso il Dipartimento di 
Giurisprudenza, fatte salve le domande pervenute, dal 10 gennaio 2025 al giorno 9 febbraio 
2025 e, conseguentemente, sono stati prorogati sia il termine per la pubblicazione della 
graduatoria al 15 febbraio 2025 sia la data di inizio del Corso al 28 febbraio 2025; 

VISTO  il D.R. n. 134/2025 con cui sono stati prorogati i termini di presentazione delle domande di 
partecipazione per l’anno accademico 2024/2025, al Master Universitario di II livello in 
“Legal Manager & Advisor” – IV Edizione fatte salve le domande pervenute, dal 9 febbraio 
2025 al 9 marzo 2025 e con cui sono stati conseguentemente prorogati: il termine per la 
pubblicazione della graduatoria dal 15 febbraio 2025 al 14 marzo 2025 e la data di inizio 
del Corso dal 28 febbraio 2025 al 21 marzo 2025; 

 
VISTO il D.R. n. 258 del 14.03.2025 con cui - tenuto conto della proposta pervenuta dal Direttore 

del Dipartimento di Giurisprudenza con decreto emesso d’urgenza n. 9/2025 del 
11.03.2025 acquisito al Protocollo di Ateneo con nota prot. n. 0043579 dell’11.03.2025 - in 
cui, preso atto che risultano pervenute n. 37 domande di partecipazione, è stata nominata 
la Commissione per la selezione delle domande di partecipazione al Master Universitario 
di II livello in “Legal Manager & Advisor” – IV Edizione A.A. 2024/2025;  

VISTI i verbali e i relativi allegati della seduta del 14.03.2025 della Commissione sopra 
menzionata, trasmessi dal Dipartimento di Giurisprudenza in data 17.03.2025 con prot. n. 
45632; 

ACCERTATA la regolarità e completezza formali della procedura amministrativa 

VISTO  il vigente Statuto; 

     DECRETA 
Art. 1) Sono approvati gli atti relativi alla selezione per l’ammissione al corso di Master di II livello “Legal 
Manager & Advisor” – IV Edizione A.A. 2024/2025 le cui graduatorie di merito sono di seguito riportate: 

Graduatoria Candidati Ammessi - Master Legal Manager & Advisor IV Edizione 
N° Cognome Nome Punteggio Agevolazioni - Quota d'iscrizione 

1 CECCARINI ROSSELLA 35 Quota agevolata COA Forlì-Cesena - euro 1200,00 

2 EUFEMIA ROCCO LUIGI 34,5 Quota Ordinaria - euro 1500,00 

3 DE VITTO ANNARITA 31 Quota agevolata COA Avellino - euro 1200,00 

4 PUGLIESE ANTONELLA 24,5 Contributo Partner - euro 1200,00 

5 BERNARDO DAVIDE 21 Borsa di studio - euro 1200,00 

6 MADONNA LUCA 20,5 Contributo Partner - euro 1200,00 

7 LOMBARDI EMANUELA 17,5 Contributo Partner - euro 1200,00 

8 BRACCIANO ALFONSO 17 Quota agevolata COA Napoli Nord - euro 1200,00 

9 FERGOLA MARIANO 17 Quota agevolata COA Napoli Nord - euro 1200,00 

OMISSIS



 

 

Graduatoria Candidati Ammessi - Master Legal Manager & Advisor IV Edizione 
N° Cognome Nome Punteggio Agevolazioni - Quota d'iscrizione 

10 CAPOGROSSO ANGELA 16 Quota Neo Laureato - 1200,00 

11 UVA GABRIELE 16 Quota agevolata Under 30 - euro 1200,00 

12 PISTILLI JURGEN 15,5 Quota agevolata Under 30 - euro 1200,00 

13 PELLEGRINO DANIELE 14,5 Borsa di studio - euro 1200,00 

14 TAGLIAFIERRO GIANLUCA 14,5 Contributo Partner - euro 1200,00 

15 PIROZZI JACOPO 13 Quota agevolata COA Napoli Nord - euro 1200,00 

16 NAPOLANO MARCO 12,5 Quota agevolata COA Napoli Nord - euro 1200,00 

17 PALUMBO GIULIANO 12,5 Quota agevolata COA Napoli Nord - euro 1200,00 

18 CAPASSO MARIA ASSUNTA 11,5 Quota agevolata COA Nola - euro 1200,00 

19 MARTINO MICHELA 10,5 Contributo Partner - euro 1200,00 

20 ESPOSITO ILARIA ASSUNTA 9,5 Quota Neo Laureato - 1200,00 

21 FARFANETI TOMMASO 8,5 Borsa di studio - euro 1200,00 

22 MEROLA MARIA 
LUDOVICA 8 Contributo Partner - euro 1200,00 

23 SINISCALCHI MARIA 8 Quota agevolata neolaureato - 1200,00 

24 GAMBARDELLA FABIO 6 Quota agevolata Under 30 - euro 1200,00 

25 GIORDANO VALERIO 6 Quota Neo Laureato - 1200,00 

26 AIELLO EMIDDIA 4,5 Quota agevolata ISEE - euro 1200,00 

 

Graduatoria Candidati Ammessi ex art. 10 D.R. n. 1166/2024: Convenzione PA 110 e Lode  
Master Legal Manager & Advisor IV Edizione 

N° Cognome Nome Agevolazioni - Quota d'iscrizione 
1 GRANI MICHELA Quota agevolata PA - euro 750,00 
2 FATTORI MARCELLO Quota agevolata PA - euro 750,00 
3 DELLA PERUTA DANIELE Quota agevolata PA - euro 750,00 
4 DEL SOLE LUISA Quota agevolata PA - euro 750,00 
5 MORMONE LUISA MARIA ROSARIA Quota agevolata PA - euro 750,00 
6 MORMONE GIOVANNA Quota agevolata PA - euro 750,00 
7 SINISCALCHI LUISA Quota agevolata PA - euro 750,00 
8 SUPPO ENRICO Quota agevolata PA - euro 750,00 
9 GUARRIELLO AUGUSTO Quota agevolata PA - euro 750,00 

10 CHIANESE ANTONIO Quota agevolata PA - euro 750,00 
 
Napoli,  

IL RETTORE 
(prof. Antonio Garofalo) 

OMISSIS

OMISSIS

20.03.2025
F.to


	Pos. AG                                                          Decreto n. 267

		2025-03-20T14:56:39+0100
	IT
	Francesco Valentino




